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Sektionsrangliste Wettschiessen & Standartenwettkampf BSVH

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 18.06.2022Jungschützentag 2022

Rang

Kurs-

resultat Jungschützenkurs

Kurs-

teil-

nehmer

Teil-

nehmer

JS Tag

Anzahl

Kranz

Ausz.

%

Kranz

Ausz.

%

Betei-

ligung

Grössenklasse 1

79.613 16 75.00 7 58.333SV Bubikon1. 12

79.350 18 77.78 6 42.857MSV Ettenhausen2. 14

Grössenklasse 2

86.283 12 100.00 12 100.000SG Bäretswil1. 12

83.924 9 88.89 7 87.500ASV Rüti2. 8

Grössenklasse 3

90.300 6 100.00 6 100.000MSV Strahlegg1. 6

87.067 6 100.00 4 66.667SG Betzholz2. 6

74.175 8 87.50 2 28.571MSV Riedt-Gibswil3. 7

Total Mädchen am Jungschützentag   : 15

75 65 44Total Bezirk Hinwil 86.67 67.692

80 70 35Vorjahr 87.50 50.000

Hinwil, 18.06.2022 Jungschützen Chef BSVH

Jakob Heusser

MSV StrahleggGewinner des BSVH Wanderpreises  :



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 18.06.2022Jungschützentag 2022

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: SG Bäretswil

Pflichtresultate

Blakaj Angjelina 07 1 91 KA 1D SG Bäretswil

Ochsenbein Patrick 07 1 86 KA 3SG Bäretswil

Gerber Fabienne 02 4 86 KA 1D SG Bäretswil

Hartmann Jan 02 6 85 KA 1SG Bäretswil

Brühwiler Nino Flavio 04 2 84 KA 2SG Bäretswil

Davé Noah 07 1 82 KA 3SG Bäretswil

Gerber Jana 07 1 82 KA 2D SG Bäretswil

Nicht pflichtige Resultate

Reichle Diana 04 4 82 KA 3D SG Bäretswil

Kolberg Benjamin 03 5 82 KA 3SG Bäretswil

Gaberthüel Joya 05 1 80 KA 2D SG Bäretswil

Bircher Philip 05 2 79 KA 2SG Bäretswil

Stalder Fabian 07 1 76 KA 1SG Bäretswil



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 18.06.2022Jungschützentag 2022

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: SG Betzholz

Pflichtresultate

Affolter Jehiel 05 2 87 KA 1SG Betzholz

Schmid Joya 04 4 87 KA 1D SG Betzholz

Russo Fabio 05 3 83 KA 1SG Betzholz

Nicht pflichtige Resultate

Achermann Philipp 03 1 78 KA 1SG Betzholz

Kunze Maximilian 04 3 72 2SG Betzholz

Lüber Robin 07 1 60 2SG Betzholz



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 18.06.2022Jungschützentag 2022

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: SV Bubikon

Pflichtresultate

Bosshard Alexandra 04 2 84 KA 3D SV Bubikon

Bachofen Marc 05 2 83 KA 2SV Bubikon

Stössel Thomas 02 5 83 KA 3SV Bubikon

Egger Marco 04 1 81 KA 2SV Bubikon

Bosshard Nadine 06 2 81 KA 3D SV Bubikon

Charbon Cedric 06 2 78 KA 1SV Bubikon

Bosshard Jan 07 1 77 KA 1SV Bubikon

Furrer Lukas 04 1 73 1SV Bubikon

Eleganti Fabian 06 2 73 4SV Bubikon

Nicht pflichtige Resultate

Stössel Philipp 05 2 69 1SV Bubikon

Reinauer David 05 1 55 3SV Bubikon

Kreienbühl Roberto 05 1 52 2SV Bubikon



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 18.06.2022Jungschützentag 2022

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: MSV Ettenhausen

Pflichtresultate

Ceramella Andre 03 4 91 KA 1MSV Ettenhausen

Spiess Noélle 04 4 86 KA 1D MSV Ettenhausen

Frei Pascal 07 1 85 KA 2MSV Ettenhausen

Bosshard Severin 04 4 85 KA 1MSV Ettenhausen

Petrovic Justin 06 2 82 KA 2MSV Ettenhausen

Gyger Julian 06 1 75 KA 3MSV Ettenhausen

Egli Yanick 02 2 73 1MSV Ettenhausen

Caixeta Raphael 03 1 72 2MSV Ettenhausen

Peng Bowin 03 1 70 2MSV Ettenhausen

Zweerus Timo 05 3 70 3MSV Ettenhausen

Nicht pflichtige Resultate

Hartmann Christian 05 1 69 3MSV Ettenhausen

Kägi Florian 07 1 65 4MSV Ettenhausen

de Groot Leo 06 1 62 4MSV Ettenhausen

Kunz Marc 07 1 29 4MSV Ettenhausen



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 18.06.2022Jungschützentag 2022

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: MSV Riedt-Gibswil

Pflichtresultate

Schuler Larissa 06 1 76 KA 1D MSV Riedt-Gibswil

Meier Fernando 05 3 76 KA 1MSV Riedt-Gibswil

von Gunten Julia 07 1 71 2D MSV Riedt-Gibswil

Kunz Penelope 07 1 70 2D MSV Riedt-Gibswil

Nicht pflichtige Resultate

Nett Thierry 02 2 67 1MSV Riedt-Gibswil

Roth Janis 03 1 64 1MSV Riedt-Gibswil

Jaeggi Lars 07 1 54 2MSV Riedt-Gibswil



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 18.06.2022Jungschützentag 2022

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: ASV Rüti

Pflichtresultate

Schlotterbeck Tim 07 1 84 KA 2ASV Rüti

Wermuth Simeon 03 4 84 KA 1ASV Rüti

Duss Andreas 04 3 83 KA 1ASV Rüti

Meier Jerik 07 1 82 KA 2ASV Rüti

Wermuth Yannis 05 2 82 KA 2ASV Rüti

Nicht pflichtige Resultate

Suter Maxim 06 2 82 KA 1ASV Rüti

Schudel Noah 04 1 76 KA 1ASV Rüti

Banda Hazir 07 1 73 2ASV Rüti



Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 18.06.2022Jungschützentag 2022

SektionName / Vorname Jhg. Kat. Kurs Punkte Ausz. Grp.

Einzelrangliste der Sektion: MSV Strahlegg

Pflichtresultate

Weilenmann Adrian 04 4 93 KA 1MSV Strahlegg

Egger Leon 05 1 87 KA 1MSV Strahlegg

Wortmann Svenja 05 2 86 KA 2D MSV Strahlegg

Nicht pflichtige Resultate

Lazzarotto Daria 07 1 84 KA 1D MSV Strahlegg

Müller Ronja 04 1 81 KA 2D MSV Strahlegg

Walder Silvan 07 1 80 KA 1MSV Strahlegg



Einzelrangliste der Kranzgewinner

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 18.06.2022Jungschützentag 2022

PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.Kurs

93Weilenmann Adrian 04 MSV Strahlegg KA4

91Blakaj Angjelina 07 SG Bäretswil KAD ja1

91Ceramella Andre 03 MSV Ettenhausen KAja4

87Affolter Jehiel 05 SG Betzholz KA2

87Schmid Joya 04 SG Betzholz KAD4

87Egger Leon 05 MSV Strahlegg KAja1

86Gerber Fabienne 02 SG Bäretswil KAD ja4

86Ochsenbein Patrick 07 SG Bäretswil KA1

86Spiess Noélle 04 MSV Ettenhausen KAD4

86Wortmann Svenja 05 MSV Strahlegg KAD2

85Hartmann Jan 02 SG Bäretswil KA6

85Bosshard Severin 04 MSV Ettenhausen KA4

85Frei Pascal 07 MSV Ettenhausen KA1

84Brühwiler Nino Flavio 04 SG Bäretswil KA2

84Bosshard Alexandra 04 SV Bubikon KAD2

84Schlotterbeck Tim 07 ASV Rüti KA1

84Wermuth Simeon 03 ASV Rüti KA4

84Lazzarotto Daria 07 MSV Strahlegg KAD1

83Russo Fabio 05 SG Betzholz KA3

83Bachofen Marc 05 SV Bubikon KAja2

83Stössel Thomas 02 SV Bubikon KA5

83Duss Andreas 04 ASV Rüti KA3

82Davé Noah 07 SG Bäretswil KA1

82Gerber Jana 07 SG Bäretswil KAD ja1

82Kolberg Benjamin 03 SG Bäretswil KA5

82Reichle Diana 04 SG Bäretswil KAD4

82Petrovic Justin 06 MSV Ettenhausen KAja2

82Meier Jerik 07 ASV Rüti KA1

82Suter Maxim 06 ASV Rüti KA2

82Wermuth Yannis 05 ASV Rüti KA2

81Bosshard Nadine 06 SV Bubikon KAD ja2

81Egger Marco 04 SV Bubikon KAja1

81Müller Ronja 04 MSV Strahlegg KAD ja1
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PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.Kurs

80Gaberthüel Joya 05 SG Bäretswil KAD1

80Walder Silvan 07 MSV Strahlegg KA1

79Bircher Philip 05 SG Bäretswil KA2

78Achermann Philipp 03 SG Betzholz KA1

78Charbon Cedric 06 SV Bubikon KA2

77Bosshard Jan 07 SV Bubikon KA1

76Stalder Fabian 07 SG Bäretswil KA1

76Meier Fernando 05 MSV Riedt-Gibswil KA3

76Schuler Larissa 06 MSV Riedt-Gibswil KAD1

76Schudel Noah 04 ASV Rüti KA1

75Gyger Julian 06 MSV Ettenhausen KA1
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Rangliste Jungschützen Gruppenwettkampf ZHSV

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 18.06.2022Jungschützentag 2022

Sektion Gruppe GruppenresultatRang Einzelresultate

Nicht rangierte Gruppen

MSV Strahlegg 1 3441. 93 87 84 80

SG Bäretswil 1 3382. 91 86 85 76

MSV Ettenhausen 1 3353. 91 86 85 73

SG Betzholz 1 3354. 87 87 83 78

SG Bäretswil 3 3325. 86 82 82 82

ASV Rüti 1 3256. 84 83 82 76

SG Bäretswil 2 3257. 84 82 80 79

ASV Rüti 2 3218. 84 82 82 73

MSV Ettenhausen 2 3099. 85 82 72 70

SV Bubikon 3 30310. 84 83 81 55

SV Bubikon 1 29711. 78 77 73 69

MSV Riedt-Gibswil 1 28312. 76 76 67 64

SV Bubikon 2 216*** 83 81 52

MSV Ettenhausen 3 214*** 75 70 69

MSV Riedt-Gibswil 2 195*** 71 70 54

MSV Strahlegg 2 167*** 86 81

MSV Ettenhausen 4 156*** 65 62 29

SG Betzholz 2 132*** 72 60

SV Bubikon 4 73*** 73
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Rangliste Gruppenwettkampf BSVH

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 18.06.2022Jungschützentag 2022

Sektion TotalRang Total Schützen Jhg. R1 R2

Wortmann Svenja 05 86 92 1781. 670 MSV Strahlegg

Lazzarotto Daria 07 81 87 168

Weilenmann Adrian 04 77 87 164

Amstuz Anika 09 80 80 160

324 346 670Gruppentotale

Duss Andreas 04 90 84 1742. 665 ASV Rüti

Wermuth Simeon 03 82 85 167

Suter Maxim 06 84 83 167

Schlotterbeck Tim 07 81 76 157

337 328 665Gruppentotale

Spiess Noélle 04 91 90 1813. 658 MSV Ettenhausen

Bosshard Severin 04 84 78 162

Egli Yanick 02 81 80 161

Frei Pascal 07 70 84 154

326 332 658Gruppentotale

Bircher Philip 05 86 82 1684. 650 SG Bäretswil

Reichle Diana 04 82 85 167

Hartmann Jan 02 78 88 166

Ochsenbein Patrick 07 65 84 149

311 339 650Gruppentotale

Affolter Jehiel 05 86 86 1725. 647 SG Betzholz

Schmid Joya 04 80 79 159

Russo Fabio 05 73 85 158

Achermann Philipp 03 85 73 158

324 323 647Gruppentotale

Meier Fernando 05 80 78 1586. 610 MSV Riedt-Gibswil

von Gunten Julia 07 75 78 153

Tahiri Zoe 08 76 77 153

Schuler Larissa 06 71 75 146

302 308 610Gruppentotale
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Sektion TotalRang Total Schützen Jhg. R1 R2

Bosshard Alexandra 04 84 90 1747. 571 SV Bubikon

Stössel Thomas 02 72 67 139

Bosshard Jan 07 67 70 137

Charbon Cedric 06 75 46 121

298 273 571Gruppentotale

Punkte Runde

Höchste Einzelresultate

 92 Wortmann Svenja 2 MSV Strahlegg

 91 Spiess Noélle 1 MSV Ettenhausen

 90 Spiess Noélle 2 MSV Ettenhausen

 90 Duss Andreas 1 ASV Rüti

 90 Bosshard Alexandra 2 SV Bubikon

 88 Hartmann Jan 2 SG Bäretswil

 87 Lazzarotto Daria 2 MSV Strahlegg

 87 Weilenmann Adrian 2 MSV Strahlegg

Seite 2 von 2



Rangliste Jungschützenleiter Wettkampf

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Jungschützenwesen

Hinwil, 18.06.2022Jungschützentag 2022

Name Jhg. Sektion Punkte AuszahlungRang

Gerber Florian 99 SG Bäretswil 93 10.001.

Dalbert Marianne 64 ASV Rüti 89 8.002.

Heusser Johannes 62 SG Bäretswil 89 8.003.

Leuthold Emil 56 SG Bäretswil 89 8.004.

Grob Adrian 94 MSV Strahlegg 87 6.005.

Rüesch Mark 96 SG Betzholz 87 6.006.

Schoch Reto 97 SG Bäretswil 87 6.007.

Hausammann Markus 93 MSV Strahlegg 85 4.008.

Arni Stefan 95 SG Betzholz 84 3.009.

Tedesco Mirco 98 ASV Rüti 84 3.0010.

Dörig Anton 60 MSV Ettenhausen 83 2.0011.

Hess Hans-Heiri 61 SG Bäretswil 83 2.0012.

Christoffel Werner 56 SG Wetzikon 8213.

Gerber Susanne 71 SG Bäretswil 8214.

Heusser Jakob 57 SG Bäretswil 7915.

Halbheer Sabrina 97 MSV Riedt-Gibswil 7716.

Kunz Nadine 98 MSV Riedt-Gibswil 7617.

Weder Matthias 92 SV Bubikon 7618.

Weder Patrick 91 SV Bubikon 6719.

Kaufmann Karl 51 SG Betzholz 6320.
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Einzelrangliste Jugendliche Stgw 90

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 18.06.2022 Kursabschlussschiessen 

2022

PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.

88Duss Tobias 08 ASV Rüti jaja

87Amstuz Anika 09 MSV Strahlegg jaD

86Dettling Jerome 11 SG Bäretswil jaja

86Bachmann Nick 11 SG Wetzikon ja

81Tahiri Zoe 08 MSV Riedt-Gibswil jaD

79Laudan Joana 08 MSV Strahlegg jaD

77Bolognia Marcel 08 SG Bäretswil ja

77Halbheer Marco 11 MSV Riedt-Gibswil jaja

75Brunner Benjamin 08 SG Bäretswil jaja

73Stalder Selina 09 SG BäretswilD

72Wassmer Philipp 08 SV Bubikon

70Kohli Robin 10 SG Bäretswil

70Rutte Mathijs 10 SG Wetzikon

68Brunner Emanuel 10 SG Bäretswilja

67Pfenninger Gian 08 SG Bäretswilja

58Hürlimann Dino 09 SG Wetzikon

40Meier Matias 11 MSV Riedt-Gibswil
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PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.

Teilnehmer 14 - 16 jährig 7

Teilnehmer 10 - 13 jährig 10

Total Teilnehmer 17

Kranzresultate 9

Kranzresultate in % 52.94

Zusammenfassung

davon Mädchen 4

Teilnehmer 17 - 20 jährig 0
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Rangliste Jugendlichen Gruppenwettkampf ZHSV

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 18.06.2022 Kursabschlussschiessen 

2022

Sektion Gruppe GruppenresultatRang Einzelresultate

SG Bäretswil 1 2251. 77 75 73

SG Bäretswil 2 2232. 86 70 67

SG Wetzikon 1 2143. 86 70 58

MSV Riedt-Gibswil 1 1984. 81 77 40

MSV Strahlegg 1 1665. 87 79

ASV Rüti 1 886. 88

SV Bubikon 1 727. 72

SG Bäretswil 3 688. 68
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Gruppenzusammenstellung

Sektion Gruppe Name / Vorname Punkte Total

SG Bäretswil 1 Bolognia Marcel 77

SG Bäretswil 1 Brunner Benjamin 75

SG Bäretswil 1 Stalder Selina 73 225

SG Bäretswil 2 Dettling Jerome 86

SG Bäretswil 2 Kohli Robin 70

SG Bäretswil 2 Pfenninger Gian 67 223

SG Bäretswil 3 Brunner Emanuel 68 68

SV Bubikon 1 Wassmer Philipp 72 72

MSV Riedt-Gibswil 1 Halbheer Marco 77

MSV Riedt-Gibswil 1 Meier Matias 40

MSV Riedt-Gibswil 1 Tahiri Zoe 81 198

ASV Rüti 1 Duss Tobias 88 88

MSV Strahlegg 1 Amstuz Anika 87

MSV Strahlegg 1 Laudan Joana 79 166

SG Wetzikon 1 Bachmann Nick 86

SG Wetzikon 1 Hürlimann Dino 58

SG Wetzikon 1 Rutte Mathijs 70 214
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Einzelrangliste Jugendliche Standardgewehr

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 18.06.2022 Kursabschlussschiessen 

2022

PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.

183Bosshard Severin 04 MSV Ettenhausen jaja

180Weilenmann Adrian 04 MSV Strahlegg ja

142Walder Silvan 07 MSV Strahlegg

Teilnehmer 14 - 16 jährig 1

Teilnehmer 10 - 13 jährig 0

Total Teilnehmer 3

Kranzresultate 2

Kranzresultate in % 66.67

Zusammenfassung

davon Mädchen 0

Teilnehmer 17 - 20 jährig 2
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